
RIKSGLASSKOLAN GÄSTSPELAR I STOCKHOLM 3‐6 december 

 

Riksglasskolan  i  Orrefors  gästspelar  på  en  av  Sveriges  största mässor  –  Kistamässan  i 
Stockholm. Den 3‐6 december arrangerar Kistamässan en specialmässa under namnet JUL 
& HANTVERK 2009. Riksglasskolan i Orrefors kommer att vara en av huvudattraktionerna. 
 
Jul & Hantverk 2009 kommer att  innehålla en blandning av genuint hantverk, kreativ formgivning 
och  lockande delikatesser. Mässan präglas såväl av  julstämning som av många aktiviteter  för både 
barn och vuxna: Hemslöjdens Förlag bjuder  in  till Stickcafé, Riksglasskolan  i Orrefors demonstrerar 
hur man graverar och blåser glas och på ”delikatessavdelningen” kan besökarna vara med och rösta 
fram ”Årets Pralin”. 
 
Prova på att blåsa glas 
Vid mässan kan du  som besökare  finna ett  stort utbud av unika klappar: högklassig  slöjd,  samtida 
formgivning och kvalitativt, mathantverk och  inte minst en  specialkollektion  i glas.  Jul & Hantverk 
bjuder också på en rad olika aktiviteter för alla åldrar och intressen ‐ som prova‐på glasblåsning med 
Riksglasskolan i Orrefors, chokladprovning och dekorativ presentinslagning. 
 
Våra utbildningar 
Du som är intresserad av att jobba med glas och design i framtiden är speciellt välkommen till Jul‐ & 
Hantverkmässan som äger rum 2:a advent, 3‐6 december 2009. Vi från Riksglasskolan i Orrefors låter 
dig  prova  på  att  jobba  med  både  kalla  och  varma  tekniker  samt  svarar  på  frågor  gällande 
möjligheterna att utbilda dig hos oss inom glashantverket i vår unika glasbruksmiljö. 
 
Riksglasskolan  ligger  bara  ett  stenkast  från  Orrefors‐KostaBodas  hjärta,  där  vi  bl.a.  bedriver 
utbildning  mitt  i  Orrefors  glasbruks  produktion.  Tänker  du  söka  till  gymnasiet  och  ett 
hantverksprogram  inom glas och design – Då är det oss du skall tala med. Kom till mässan den 3‐6 
december så får du information samtidigt som du får prova på att jobba med ditt framtida yrke. Som 
blivande gymnasieelev ‐ kontakta din studievägledare så kanske han/hon ordnar ett besök hos oss på 
Kistamässan. 
 
Unik kollektion 
Vi har tagit fram en unik kollektion för Kistamässan som endast går att köpa under mässdagarna den 
3‐6 december. Vi  låter dig även gravera  in personliga hälsningar  i vår kollektion. Självklart hjälper vi 
dig med graveringen om du vill.  
 
Internationella lärare 
På plats finns flera av våra duktiga elever och lärare. Bl.a. kommer vår lärare Peter Nilsson att vara på 
plats.  Peter  är  en  s.k.  doldis  inom  glasdesignområdet.  Exempelvis  är  han  pappa  till  den  stora 
takkronan på det  internationellt kända varuhuset Harrods  i London. Ett mästerverk som är cirka 10 
meter långt och 3 meter högt. 
 
 
Alla är Hjärtligt välkomna att besöka oss på Jul‐ och hantverksmässan i Kista den 3‐6 december 2009. 
 
 


